
Pieniężno, dn. 20.11.2006 
GK-341/12/2006 

 
- według rozdzielnika –  
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego o znaku GK-341/12/2006 
 

Gmina Pieniężno informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne na zadanie 
pn. opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania: Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami: wsi Kajnity – Kierpajny – Wojnity 
– Glebiska - Bornity 
 II  ETAP  

1. Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami: Kolonia Wojnity- Glebiska 
     wieś i projektowana zabudowa letniskowa 
2. Kanalizacja sanitarna: Kolonia Wojnity – Glebiska  wieś i projektowana 

zabudowa letniskowa          
 wpłynęło 4 n/w oferty:  
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy                          Cena oferty (brutto) w PLN 

1. Przedsiębiorstwo ELPROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Junaków 3, 82-300 Elbląg 85 156,00 

2. 
Okręgowy Ośrodek Rzeczoznawstwa i Doradztwa 
SITR Sp. z o.o. 
ul. Kajki 10/12, 10-547 Olsztyn 

63 537,60 

3. 
Projektowanie i Nadzór PiN 
Andrzej Wygonowski 
ul. Wyspiańskiego 44, 14-100 Ostróda 

39 040,00 

4. CONECO-BCE Sp. z o.o. 
ul. Onufrego Zagłoby 3, 81-578 Gdynia 430 294,00 

 
 
Wobec powyższego jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3, Projektowanie i 
Nadzór PiN Andrzej Wygonowski, ul. Wyspiańskiego 44, 14-100 Ostróda za cenę 39 040,00 
zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy czterdzieści złotych 00/100). 
 

Stosownie do art.180 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. Nr 19, poz. 177 z póz. zm.) na niniejsze wyniki przetargu wykonawcom przysługuje 
prawo do wniesienia protestu w terminie 7 dni od dnia, w którym wykonawca powziął lub 
mógł powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 
1. Przedsiębiorstwo ELPROJEKT Sp. z o.o., ul. Junaków 3, 82-300 Elbląg  
2. Okręgowy Ośrodek Rzeczoznawstwa i Doradztwa SITR Sp. z o.o., ul. Kajki 10/12, 10-547 Olsztyn 
3. Projektowanie i Nadzór PiN Andrzej Wygonowski, ul. Wyspiańskiego 44, 14-100 Ostróda 
4. CONECO-BCE Sp. z o.o., ul. Onufrego Zagłoby 3, 81-578 Gdynia 
5. a/a 
 
 


